

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Partytime Culture Holdings Limited

中國派對文化控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1532)

截至二零二一年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

中國派對文化控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零二零年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
收益	6	101,928	117,378
銷售成本		(74,395)	(86,082)
毛利		27,533	31,296
其他收入	7	7,972	4,506
銷售開支		(1,768)	(2,642)
物業、廠房及設備之減值虧損淨額		(4,512)	(37,294)
投資物業減值虧損撥回		3,313	-
按公平值計入損益的金融資產之 公平值虧損		(349)	-
行政及其他經營開支		(33,440)	(35,035)
經營虧損		(1,251)	(39,169)
融資成本		(2,656)	(3,461)
除所得稅前虧損	8	(3,907)	(42,630)
所得稅開支	9	(1,247)	(689)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
附註	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
期內虧損	<u>(5,154)</u>	<u>(43,319)</u>
其他全面收入／(開支)：		
其後將重新分類至損益之項目		
已確認換算海外業務之匯兌差異	<u>2,110</u>	<u>(569)</u>
期內其他全面收入／(開支)，扣除稅項零	<u>2,110</u>	<u>(569)</u>
期內全面開支總額	<u>(3,044)</u>	<u>(43,888)</u>
	人民幣(分)	人民幣(分)
本公司權益持有人應佔虧損之		
每股虧損		
基本及攤薄	11 <u>(0.57)</u>	<u>(4.83)</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

	附註	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
商標	15	-	-
使用權資產	12	9,082	9,258
投資物業	13	62,069	58,915
物業、廠房及設備	14	203,612	217,707
租賃投資淨額		6,933	6,779
按公平值計入損益的金融資產	18	651	5,557
遞延稅項資產		25,719	26,172
		308,066	324,388
流動資產			
存貨	16	19,546	14,119
貿易及其他應收款項	17	88,449	67,639
租賃投資淨額		3,065	2,996
可收回稅項		-	2,062
銀行結餘及現金		74,474	48,908
		185,534	135,724
流動負債			
貿易及其他應付款項	19	25,071	19,289
合約負債		3,962	170
租賃負債		2,623	2,190
應付稅項		522	-
短期借款		81,488	81,429
		113,666	103,078
流動資產淨值		71,868	32,646
總資產減流動負債		379,934	357,034

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債		
租賃負債	<u>5,639</u>	<u>5,506</u>
資產淨值	<u><u>374,295</u></u>	<u><u>351,528</u></u>
資本及儲備		
股本	8,847	7,352
儲備	<u>365,448</u>	<u>344,176</u>
總權益	<u><u>374,295</u></u>	<u><u>351,528</u></u>

附註

中期財務報告附註

截至二零二一年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司於二零一五年二月十二日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。其註冊辦事處地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其主要營業地點地址為中華人民共和國(「中國」)江西省宜春經濟技術開發區春潮路3號。

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及性感內衣以及廠房租賃。

於二零二一年六月三十日,董事認為,本公司之最終控股股東為陳聖弼先生,乃透過彼之全資擁有公司Master Professional Holdings Limited(於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立)擁有。

2. 編製基準

截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據聯交所證券上市規則的適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料並不包括本集團年度綜合財務報表所規定之一切資料且應與截至二零二零年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料未經審核。

除另有指明外,簡明綜合中期財務資料以人民幣千元(「人民幣千元」)呈列,其已於二零二一年八月二十七日獲董事會批准刊發。

3. 主要會計政策

截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之最近期年度綜合財務報表所採納的會計政策編製,惟採納香港會計師公會頒佈並於自二零二一年一月一日開始之年度期間生效之下列新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)除外。

採納新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團已採納以下新訂及經修訂香港財務報告準則，其於二零二一年一月一日開始之會計期間生效，並與本集團業務相關：

香港財務報告準則第9號、利率基準改革—第二階段
香港會計準則第39號、
香港財務報告準則第7號、
香港財務報告準則第4號及
香港財務報告準則第16號的修訂

採納新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團於本期間及過往期間業績及財務狀況的編製及呈列方式並無重大影響。

於本會計期間，本集團並無提早採納任何其他已頒佈但尚未生效的準則、詮釋或修訂。

4. 估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料時，管理層須作出會計判斷、估計及假設，而其將影響會計政策之應用，以及資產及負債、收入及開支之呈報金額。實際結果可能與該等估計有所差異。

於編製簡明綜合中期財務資料時，管理層應用本集團會計政策時所作重大判斷及估計不確定因素之主要來源與本集團於截至二零二零年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所應用者相同。

5. 分部資料

本公司執行董事們(即主要運營決策者(「**主要運營決策者**」))已識別本集團的主要產品及服務系列作為經營分部。

該等經營分部均受到監管，而策略性決定乃根據經調整分部經營業績作出。

分部業績為每個可匯報分部之營運業績，且未計及分配融資成本(不包括租賃負債之融資費用)、銀行利息收入、出售按公平值計入損益(「**公平值計入損益**」)之金融資產收益、未經分配之其他經營收入、未經分配之公司開支及所得稅開支。所有資產皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之銀行結餘及現金、按公平值計入損益的金融資產以及其他公司資產除外。所有負債皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之公司負債除外。

以下為本集團按經營及可呈報分部劃分的收益及業績的分析：

	截至二零二一年六月三十日止六個月			
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>11,189</u>	<u>90,739</u>	<u>-</u>	<u>101,928</u>
分部業績	(9,074)	25,281	(3,411)	12,796
融資成本(不包括租賃負債的 融資成本)				(2,461)
銀行利息收入				84
出售按公平值計入損益之金融 資產收益				2,835
未經分配收入				2,773
未經分配開支				<u>(19,934)</u>
除所得稅前虧損				(3,907)
所得稅開支				<u>(1,247)</u>
期內虧損				<u><u>(5,154)</u></u>
其他分部項目				
折舊及攤銷	2,382	11,261	4,331	17,974
物業、廠房及設備之(撥回)/減值 虧損	10,420	(4,710)	(1,198)	4,512
投資物業減值虧損撥回	-	-	(3,313)	(3,313)
資本開支	750	6,750	556	8,056
貿易及其他應收款項的預期 信貸虧損(撥回)/撥備	(114)	199	-	85
租賃投資淨額的預期信貸虧損撥備	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>21</u>	<u>21</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月				
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>35,990</u>	<u>81,388</u>	<u>-</u>	<u>117,378</u>
分部業績	(15,764)	7,125	(304)	(8,943)
融資成本(不包括租賃負債的 融資成本)				(3,382)
銀行利息收入				113
未經分配收入				4,393
未經分配開支				<u>(34,811)</u>
除所得稅前虧損				(42,630)
所得稅開支				<u>(689)</u>
期內虧損				<u>(43,319)</u>
其他分部項目				
折舊及攤銷	6,424	11,185	2,029	19,638
物業、廠房及設備之減值虧損	24,021	13,273	-	37,294
資本開支	3	3	-	6
貿易及其他應收款項之預期信貸虧 損撥備	<u>27</u>	<u>120</u>	<u>-</u>	<u>147</u>

於二零二一年六月三十日					
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	未經分配 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
可呈報分部資產	<u>27,751</u>	<u>238,724</u>	<u>94,250</u>	<u>132,875</u>	<u>493,600</u>
可呈報分部負債	<u>969</u>	<u>24,027</u>	<u>10,621</u>	<u>83,688</u>	<u>119,305</u>

於二零二零年十二月三十一日					
	假髮 人民幣千元 (經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (經審核)	未經分配 人民幣千元 (經審核)	總計 人民幣千元 (經審核)
可呈報分部資產	<u>66,647</u>	<u>202,583</u>	<u>94,461</u>	<u>96,421</u>	<u>460,112</u>
可呈報分部負債	<u>4,766</u>	<u>7,943</u>	<u>9,433</u>	<u>86,442</u>	<u>108,584</u>

6. 收益

本集團的主要業務披露於本公佈附註1。本集團的收益為來自該等業務的收益及指已售貨品發票淨值。

本集團期間內已確認之收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
假髮	11,189	35,990
服裝及其他	<u>90,739</u>	<u>81,388</u>
	<u>101,928</u>	<u>117,378</u>

與客戶的合約收益分類

本集團來自假髮、服裝及其他銷售收益按某一個時間點確認。本集團與客戶的合約一般設有一年或以內的原預期存續期。主要產品線收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
合約製造服務(「CMS」)業務		
角色扮演服飾	80,405	26,067
角色扮演假髮	9,628	31,596
性感內衣	2,117	18,685
其他	<u>530</u>	<u>4,756</u>
	<u>92,680</u>	<u>81,104</u>
原品牌製造(「OBM」)業務		
角色扮演服飾	7,202	19,011
角色扮演假髮	1,561	4,394
性感內衣	-	11,686
其他	<u>485</u>	<u>1,183</u>
	<u>9,248</u>	<u>36,274</u>
	<u>101,928</u>	<u>117,378</u>

7. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
匯兌收益	-	331
銀行利息收入	84	113
政府補助(附註)	439	912
出售按公平值計入損益之金融資產收益	2,835	-
廠房及機器經營租賃之租金收入		
— 固定租賃付款	827	818
投資物業經營租賃之租金收入		
— 固定租賃付款	1,208	1,563
租賃投資淨額相關收入—融資租賃收入	245	658
公共業務使用費收入	1,283	-
分包收入	513	-
其他	538	111
	7,972	4,506

附註：本集團有權(1)就於宜春開發區進行出口銷售業務收取地方政府機構的補貼；及(2)在宜春開發區收取專項資金。

8. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損於(計入)/扣除以下各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
確認為開支的存貨成本	44,499	67,034
折舊		
— 物業、廠房及設備	16,417	18,615
— 投資物業	1,442	626
— 使用權資產	115	350
商標的攤銷	-	47
物業、廠房及設備之減值虧損	4,512	37,294
投資物業減值虧損撥回	(3,313)	-
短期租賃開支	35	38
租賃淨投資的相關收入	(245)	(658)
按公平值計入損益的金融資產之公平值虧損	349	-
匯兌虧損/(收益)淨額	693	(331)
貿易及其他應收款項的預期信貸虧損撥備	85	147
租賃投資淨額的預期信貸虧損撥備	21	-
研發成本	8,556	9,646
政府補助	(439)	(912)
員工成本		
— 薪金、津貼及其他福利	29,710	23,699
— 界定供款退休計劃的供款	2,936	1,911
	32,646	25,610

9. 所得稅開支

概無就香港利得稅作出撥備，因為本集團於截至二零二一年六月三十日止六個月並無於香港產生應課稅溢利。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團之香港利得稅乃按利得稅兩級制計算。根據利得稅兩級制，合資格實體之首2百萬港元溢利將按8.25%稅率繳納稅項，而超過2百萬港元之溢利將按16.5%之稅率繳納稅項。

中國企業所得稅乃按適用稅率25%(二零二零年：25%)就中國附屬公司的應課稅溢利計提撥備。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
當期稅項		
本期間—中國企業所得稅	794	620
本期間—香港利得稅	—	69
遞延稅項	453	—
	<hr/>	<hr/>
所得稅開支	1,247	689

根據中國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施規例，中國附屬公司的稅率為25%。自二零二零年十二月起，本集團若干附屬公司獲認證為中國「**高新技術企業**」，根據企業所得稅法可享有三年的15%優惠稅率。

10. 股息

董事不建議派發截至二零二一年六月三十日止六個月之中期股息(二零二零年：無)。

11. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人於期間內應佔虧損人民幣5,154,000元(二零二零年：本公司權益持有人於期間內應佔虧損人民幣43,319,000元)及於期間內已發行普通股加權平均數為907,643,000股(二零二零年：897,723,000股)計算。

由於期內並無攤薄股份，故並無呈列截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利。

12. 使用權資產

	預付土地 租賃款項 人民幣千元	租作自用的 其他物業 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零二零年一月一日之賬面值	10,211	786	10,997
年內折舊	(239)	(412)	(651)
轉撥至投資物業	(714)	(374)	(1,088)
於二零二零年十二月三十一日之賬面值 (經審核)	<u>9,258</u>	<u>-</u>	<u>9,258</u>
於二零二一年一月一日之賬面值	9,258	-	9,258
期內折舊	(115)	-	(115)
轉撥至投資物業	(61)	-	(61)
於二零二一年六月三十日之賬面值 (未經審核)	<u>9,082</u>	<u>-</u>	<u>9,082</u>

使用權資產指位於中國之租賃土地之預付土地租賃款項，按中期租約持有。

於二零二一年六月三十日，本集團的使用權資產人民幣6,781,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣6,922,000元)已質押，以取得銀行貸款。

13. 投資物業

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
投資物業	<u>62,069</u>	<u>58,915</u>

於簡明綜合財務狀況表呈列之賬面值變動概列如下：

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
於一月一日之賬面值	58,915	20,754
添置	-	10,893
自使用權資產轉入	61	1,088
自物業、廠房及設備轉入	1,222	59,112
折舊	(1,442)	(1,665)
轉入租賃投資淨額	-	(11,267)
減值虧損撥回/(撥備)	3,313	(20,000)
賬面值	<u>62,069</u>	<u>58,915</u>
	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
成本	100,743	99,460
累計折舊及減值	(38,674)	(40,545)
賬面值	<u>62,069</u>	<u>58,915</u>

於二零二一年六月三十日，本集團投資物業之公平值(使用收入法釐定，亦即廠房租賃現金產生單位的可收回金額)為人民幣84,208,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣83,700,000元)。於二零二一年六月三十日之公平值乃基於獨立專業估值師博浩企業顧問有限公司進行之估值釐定。撥回減值虧損人民幣3,313,000元(截至二零二零年十二月三十一日止年度：減值虧損撥備人民幣20,000,000元)乃根據投資物業之賬面值釐定，連同相關租賃物業裝修(附註14)，與上述於二零二一年六月三十日之公平值比較釐定。

本集團投資物業之公平值分類為第三級公平值等級，使用收入法釐定，即使用類似物業近期交易的市場收益率，對估計租金收入流作資本化，並扣除預計經營成本。倘實際租金與估計租金出現重大差異，則對估計租金作出調整。

最重大輸入數據(均為不可觀察)為估計租金及貼現率。於截至二零二一年六月三十日止六個月，估計租金金額及貼現率分別為每平方米人民幣12元至人民幣15元及6%至6.5%(二零二零年十二月三十一日：人民幣12元至人民幣15元及6%至6.5%)。倘若估計租金增加或貼現率(市場收益率)下降，估計公平值會增加。整體估值對所有假設敏感。管理層認為租金的合理可能替代假設的範圍為最大，而該等輸入數據之間亦存在相關性。

於二零二一年六月三十日，銀行貸款以賬面值為人民幣27,233,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣24,430,000元)之投資物業作抵押。

14. 物業、廠房及設備

	樓宇	廠房及機械	汽車	傢俬及設備	租賃物業 裝修	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
成本						
於二零二一年一月一日	221,413	35,463	3,847	4,989	157,579	423,291
添置	6,608	889	-	3	556	8,056
轉撥至投資物業	(1,497)	-	-	-	-	(1,497)
於二零二一年六月三十日 (未經審核)	226,524	36,352	3,847	4,992	158,135	429,850
累計折舊						
於二零二一年一月一日	76,035	19,413	3,217	4,233	102,686	205,584
期內支出	3,407	1,288	77	200	11,445	16,417
轉撥至投資物業	(275)	-	-	-	-	(275)
減值虧損	3,624	62	60	23	743	4,512
於二零二一年六月三十日 (未經審核)	82,791	20,763	3,354	4,456	114,874	226,238
賬面淨值						
於二零二一年六月三十日 (未經審核)	143,733	15,589	493	536	43,261	203,612
於二零二零年十二月 三十一日(經審核)	145,378	16,050	630	756	54,893	217,707

於二零二一年六月三十日，本集團總值為人民幣83,023,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣93,890,000元)的樓宇已質押予銀行，以取得授予本集團的銀行貸款。

本集團按各獲分配物業、廠房及設備的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額，釐定物業、廠房及設備的減值虧損金額。該等現金產生單位的可收回金額是按使用價值計算法釐定，該法使用於二零二一年六月三十日可用的現金流預測。並無使用公平值減出售成本，是由於管理層認為，因為並無就價格作出可靠估計的基準，故不會有可能計量各現金產生單位的公平值減出售成本。該等現金流預測是源自經審批商業計劃，而該計劃內含涵蓋五年期間的預測。

計算使用價值時所用的主要假設如下：

- 銷售增長率假設是以管理層按現時市況作出的估計及預期為基準。
- 生產線使用率指商業計劃中的預測估算。
- 現金流估算是使用折現率16.93%(二零二零年十二月三十一日：16.41%)折現。折現率反映金錢時間值的現時市場評估，並以估計資本成本為基準，就缺乏可售性作出調整。
- 估算五年期間後現金流時已使用最終增長率。已使用名義比率2.2%(二零二零年十二月三十一日：2.2%)。

於截至二零二一年六月三十日止六個月，減值虧損人民幣4,512,000元已於物業、廠房及設備中確認。

15. 商標

	商標 人民幣千元
成本	
於二零二一年一月一日及二零二一年六月三十日(未經審核)	<u>500</u>
累計攤銷	
於二零二一年一月一日及二零二一年六月三十日(未經審核)	<u>500</u>
賬面淨值	
於二零二一年六月三十日(未經審核)	<u>-</u>
於二零二零年十二月三十一日(經審核)	<u>-</u>

16. 存貨

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	18,144	12,748
在製品	899	961
製成品	<u>503</u>	<u>410</u>
	<u>19,546</u>	<u>14,119</u>

17. 貿易及其他應收款項

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
—來自第三方	62,989	62,807
減：預期信貸虧損撥備	(781)	(696)
	<u>62,208</u>	<u>62,111</u>
按金、預付款項及其他應收款項		
預付款項	11,303	2,402
其他應收稅款	4,428	2,080
按金	10,162	1,004
其他應收款項	348	42
	<u>26,241</u>	<u>5,528</u>
	<u>88,449</u>	<u>67,639</u>

本集團通常要求其客戶預先支付按金。於接收任何新客戶前，本集團將應用內部信用評估政策評估潛在客戶的信用質素。信用期通常為45至60天期限。逾期結餘由高級管理人員定期審閱。貿易應收款項不計息。

按發票日期的貿易應收款項(扣除預期信貸虧損撥備)的賬齡分析如下：

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	31,884	9,272
31至60天	10,869	7,752
61至90天	—	7,781
91至365天	15,847	37,306
一年以上	3,608	—
	<u>62,208</u>	<u>62,111</u>

於二零二一年六月三十日，已確認預期信貸虧損撥備約人民幣781,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣696,000元)。

貿易應收款項的預期信貸虧損撥備變動情況如下：

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
於一月一日	696	170
期／年內已確認的預期信貸虧損撥備	85	526
於六月三十日／十二月三十一日	<u>781</u>	<u>696</u>

倘有資料顯示債務人面對嚴重財務困難且收回款項的機率不大(如債務人遭清盤或啟動破產程序，或貿易應收款項已逾期超過兩年，以較早者為準)，本集團將撇銷貿易應收款項。概無貿易應收款項因執法行動而撇銷。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或採取其他信貸增強措施。

18. 按公平值計入損益的金融資產

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
未上市可換股債券(附註a)	-	5,557
未上市權益投資(附註b)	651	-
	<u>651</u>	<u>5,557</u>

附註：

- (a) 於二零一八年二月二十三日，Unlock Bound Investments Limited(「Unlock Bound」)(本公司之全資附屬公司)認購獨立第三方Charm Success Global Investment Limited(「CSG」)發行的可換股債券(「CSG可換股債券」)，其本金額為70,000,000港元(相當於人民幣56,693,000元)，每年票息為6厘。CSG為於英屬處女群島註冊成立的非上市有限公司。CSG可換股債券於二零二二年三月十五日到期。CSG及其附屬公司主要從事旅遊及旅遊項目之發展。

CSG可換股債券可於CSG可換股債券發行日期至緊接其於二零二二年三月十五日到期前第二個營業日期間，由Unlock Bound酌情決定隨時兌換為CSG的繳足普通股。悉數兌換CSG可換股債券後，Unlock Bound持有於CSG經擴大股本的普通股股權百分比將相當於CSG可換股債券本金總額除以Unlock Bound與CSG將予協定之CSG及其附屬公司價值。倘債券未獲兌換，將按CSG可換股債券於到期日尚未償還的本金額之110%加應計利息贖回。

於截至二零二一年六月三十日止六個月、截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止兩個年度，CSG未有支付認購協議中規定的年息票，CSG可換股債券成為違約。根據CSG之聲稱，按董事所知及所信，該項目發展計劃之落實遭遇意外延誤，原因是(1)就推展該項目收取投資者資金方面出現意外延誤；及(2)CSG的控股公司指讓主題公園經營許可予CSG及其子公司出現延誤(需獲發出的執照單位批准)。鑒於上述因素，轉換後獲得之發行人股權被認為可能不具有商業價值。

CSG可換股債券於本期間／年內的變動載列如下：

	截至 二零二一年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零二零年 十二月三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
於期初／年初之公平值	5,557	1,969
公平值收益	-	3,913
出售	(5,505)	-
匯兌調整	(52)	(325)
	<u> </u>	<u> </u>
期／年末公平值	<u> </u> -	<u> </u> 5,557

由於年息票已逾期及違約，於截至二零二一年六月三十日止六個月及截至二零二零年十二月三十一日止年度並無確認利息收入。

於二零二一年三月十五日，本集團以10,000,000港元(相等於人民幣8,340,000元)的現金代價，向獨立第三方出售CSG可換股債券。

- (b) 於二零二一年二月一日，本公司與兩名第三方訂立合作協議，以成立深圳小滿水貝珠寶供應鏈有限公司(「小滿水貝」)，該公司為一家於中國成立的有限公司。本公司向小滿水貝出資人民幣1,000,000元，並持有10%股權。

本公司將未上市權益投資以按公平值計入損益之金融資產入賬，而公平值變動(如有)計入損益。

於二零二一年六月三十日之公平值乃基於獨立專業估值師博浩企業顧問有限公司進行之估值釐定。

期內未上市權益投資的變動情況如下：

	截至 二零二一年 六月三十日止 六個月 人民幣千元 (未經審核)
於成立日期	1,000
公平值虧損	<u> </u> (349)
於期末的公平值	<u> </u> 651

19. 貿易及其他應付款項

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項		
一應付予第三方	<u>14,436</u>	<u>9,144</u>
應計開支及其他應付款項		
一應付薪金	6,598	3,395
一其他應付稅款	83	717
一其他應付款項	<u>3,954</u>	<u>6,033</u>
	<u>10,635</u>	<u>10,145</u>
	<u>25,071</u>	<u>19,289</u>

本集團供應商給予本集團介乎15至60天的信用期。基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	<u><u>14,436</u></u>	<u><u>9,144</u></u>

管理層討論及分析

財務回顧

收益及毛利率

	截至六月三十日止六個月				收益變動%
	二零二一年		二零二零年		
	收益	毛利率	收益	毛利率	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%	
CMS業務					
角色扮演服飾	80,405	26.9%	26,067	22.9%	208.5%
角色扮演假髮	9,628	24.8%	31,596	26.6%	(69.5)%
性感內衣	2,117	25.6%	18,685	24.8%	(88.7)%
其他	530	29.3%	4,756	26.5%	(88.9)%
	<u>92,680</u>	<u>26.6%</u>	<u>81,104</u>	<u>25.0%</u>	
OBM業務					
角色扮演服飾	7,202	35.4%	19,011	27.8%	(62.1)%
角色扮演假髮	1,561	11.8%	4,394	20.2%	(64.5)%
性感內衣	–	–	11,686	39.1%	(100.0)%
其他	485	24.3%	1,183	23.4%	(59.0)%
	<u>9,248</u>	<u>30.8%</u>	<u>36,274</u>	<u>30.4%</u>	
總計	<u><u>101,928</u></u>	<u><u>27.0%</u></u>	<u><u>117,378</u></u>	<u><u>26.7%</u></u>	

收益

截至二零二一年六月三十日止六個月，我們的總收益之90.9%（二零二零年：69.1%）主要來自CMS業務。我們來自CMS業務的收益由約人民幣81.1百萬元增加至約人民幣92.7百萬元，增加約14.3%。

我們來自OBM業務的收益由約人民幣36.3百萬元減少至約人民幣9.2百萬元，減少約74.5%。

於回顧期間，由於美國及英國等主要市場持續爆發新冠肺炎疫情，本集團面臨最壞的出口貿易環境之一。新冠肺炎疫情持續對全球經濟造成廣泛衝擊。全球幾乎所有國家均須採取各種社交距離措施，包括封鎖城市、港口甚至國家，導致消費意慾非常疲弱，嚴重影響OBM業務的銷售表現。

鑑於上述情況，本集團已將其部分生產線轉移至非外科口罩生產。截至二零二一年六月三十日止六個月產生收益約人民幣44.3百萬元，計入CMS業務下的角色扮演服飾。

毛利率

毛利率由約26.7%略微增加至約27.0%。毛利率的增加主要由於非外科口罩的銷售貢獻較高的利潤率。

銷售成本

銷售成本主要包括原材料成本、直接勞工成本及生產費用。生產費用包括分包付款、公用設施及生產員工社保以及其他雜項開支。

其他收入

其他收入由約人民幣4.5百萬元增加約人民幣3.5百萬元至約人民幣8.0百萬元。該增加主要是由於派對文化產業基地的租金收入及公共事業費收入增加及出售按公平值計入損益之金融資產收益約人民幣2.8百萬元所致。

銷售開支

銷售開支主要包括交付開支、員工成本以及廣告及市場推廣開支。截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，銷售開支分別相當於收益之約1.7%及2.3%。

行政及其他營運開支

行政及其他營運開支由約人民幣35.0百萬元減少約人民幣1.6百萬元至約人民幣33.4百萬元。減少主要由於研發成本減少約人民幣1.0百萬元。

物業、廠房及設備的減值虧損

期內，確認物業、廠房及設備之減值虧損約人民幣4.5百萬元，原因為營業額持續下滑，導致物業、廠房及設備之可收回金額減少所致。估值時所採納的假設並無重大變動。

融資成本

融資成本由約人民幣3.5百萬元減少約人民幣0.8百萬元至約人民幣2.7百萬元。融資成本減少主要是由於支付其他短期借款的利息減少所致。

所得稅

所得稅開支由約人民幣0.7百萬元增加約人民幣0.5百萬元至約人民幣1.2百萬元。所得稅開支增加乃主要由於期內確認遞延稅項增加。

財務資源及流動資金

於二零二一年六月三十日，本集團的現金及現金等價物總額約為人民幣74.5百萬元，較二零二零年十二月三十一日增加約人民幣25.6百萬元。增加主要由於在二零二一年六月完成配售179,544,600股本公司配售股份，配售價為每股配售股份0.175港元，所得款項淨額約為31.0百萬元。

本集團借貸指銀行及其他短期借貸約人民幣81.5百萬元。

於二零二一年六月三十日，流動比率及資產負債比率分別為163.2%及24.0%。流動比率乃按於財政年度末之流動資產總額除以流動負債總額計算，而資產負債比率則按於財政年度末之借貸總額及租賃負債除以股本總額計算。

本集團之營運主要由其業務營運產生之收益、可動用銀行結餘及現金及計息借貸撥資。董事會於管理其銀行結餘及現金時將繼續採用審慎的財務政策及維持雄厚而健康的流動資金狀況，以確保本集團能達成其業務目標及策略。

資本開支

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團於物業、廠房及設備投資約人民幣8.1百萬元。

資產質押

於二零二一年六月三十日，銀行貸款由本集團使用權資產賬面值約人民幣6.8百萬元(二零二零年十二月三十一日：人民幣6.9百萬元)；樓宇賬面值約人民幣83.0百萬元(二零二零年十二月三十一日：人民幣93.9百萬元)及投資物業賬面值約人民幣27.2百萬元(二零二零年十二月三十一日：人民幣24.4百萬元)作抵押。

或然負債

本集團於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日並無任何重大或然負債。

報告日期後事項

通過收購一家附屬公司收購專利

於二零二一年七月九日，本公司與第三方訂立買賣協議，以現金代價11,000,000港元收購在香港註冊成立的公司Hmda Culture International Co., Limited的75%股權，以獲得一項專利。該交易已於二零二一年七月三十日完成。

訴訟

於二零二一年七月三十日，本公司與本公司若干前董事及股東於一名第三方提出的法律訴訟中接獲一份傳訊令狀(「傳訊令狀」)，內容關於建議買賣本公司之控股權益。訴訟的詳情載於本公司日期為二零二一年八月六日之公告。本公司目前正尋求與傳訊令狀有關的法律意見，惟董事會認為傳訊令狀內對本公司的指控乃毫無根據，屬無的放矢。

外幣風險

我們面對的貨幣風險乃源自主要以美元計值的海外銷售。該貨幣並非為與該等交易有關的實體的功能貨幣。我們現時並無集團外幣對沖政策。然而，本集團管理層將負責監控外匯風險，並將於必要時考慮對沖重大外幣風險。

僱員及薪酬政策

於二零二一年六月三十日，我們約有924名僱員。期內總員工成本約為人民幣32.6百萬元。本集團根據有關市場慣例、僱員表現及本集團的財務表現定期檢討薪酬政策。本集團之薪酬政策並無重大變動。

所得款項用途

於二零二一年六月二十一日，本公司按每股0.175港元之價格以配售方式發行179,544,600股普通股，而配售事項所得款項淨額約為31.0百萬港元。所得款項淨額擬用作(i)償還本集團部分現有債務的本金及利息約15.7百萬港元；及(ii)本集團日常及一般業務過程中的一般營運資金及本集團可能不時物色的知識產權收購約15.3百萬港元。

於二零二一年六月三十日，所得款項淨額約4.3百萬港元已用作本集團一般營運資金。

有關上述交易的詳情，請參閱日期為二零二一年六月七日及二零二一年六月二十一日的公佈。

業務回顧

本集團主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及非角色扮演服飾(主要包括性感內衣)。我們的產品主要出口銷售至全球20多個國家及地區，主要包括美國、德國、英國及澳洲。

我們的業務可劃分為兩個主要類別，即CMS業務及OBM業務。

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零二一年		二零二零年		
	收益	佔總額	收益	佔總額	
	人民幣千元	百分比	人民幣千元	百分比	
CMS業務	92,680	90.9%	81,104	69.1%	14.3%
OBM業務	9,248	9.1%	36,274	30.9%	(74.5)%
總計	<u>101,928</u>	<u>100.0%</u>	<u>117,378</u>	<u>100.0%</u>	<u>(13.2)%</u>

以經營及可呈報分部劃分的收益

	截至六月三十日止六個月				收益增加 (減少) (概約 百分比)
	二零二一年		二零二零年		
	收益	佔總額	收益	佔總額	
	人民幣千元	百分比	人民幣千元	百分比	
假髮	11,189	11.0%	35,990	30.7%	(68.9)%
服裝及其他	90,739	89.0%	81,388	69.3%	11.5%
總計	<u>101,928</u>	<u>100.0%</u>	<u>117,378</u>	<u>100.0%</u>	<u>(13.2)%</u>

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔虧損約為人民幣5.2百萬元與截至二零二零年六月三十日止六個月相比，本公司權益持有人應佔虧損約人民幣43.3百萬元。董事會認為上述虧損減少主要由於本集團物業、廠房及設備確認減值虧損減少所致。

投資回顧

於二零一八年三月，根據日期為二零一八年二月二十三日之認購協議（「認購協議」），Unlock Bound Investments Limited（「認購方」，本公司之附屬公司）認購Charm Success Global Investment Limited（「可換股債券發行人」）發行之可換股債券（「CSG可換股債券」），其本金總額為70百萬元，並於二零二二年三月十五日期到期。誠如本公司日期為二零一八年二月二十三日之公佈（「可換股債券公佈」）所披露，可換股債券發行人之控股公司卓越環球集團有限公司（「卓越環球」）與Viacom International Inc.之部門Viacom Media Networks（「VMN」）已訂立許可協議，據此，VMN已授出權利（「權利」）以（其中包括）於中國設計、開發、建造、發佈及經營以及管理主題公園，以作為使用經批准許可物業之Nickelodeon主題及品牌主題公園（「該項目」）。根據認購協議，可換股債券發行人承諾，權利將由卓越環球集團於認購協議日期起計三個月或可換股債券發行人與認購方書面協定之有關其他期間內更替或轉讓予佛山市卓越尼克旅遊開發有限公司（「佛山市卓越尼克」，可換股債券發行人之附屬公司）或可換股債券發行人之全資附屬公司。另一方面，卓越環球及林雪芬女士（卓越環球之唯一股東）（作為擔保人）簽立擔保契據，確保可換股債券發行人妥為履行CSG可換股債券項下之義務。有關CSG可換股債券之進一步詳情，請參閱可換股債券公佈。

鑑於(i)從投資者獲取實施該項目之資金出現意外延誤，導致該項目發展計劃推遲執行；(ii)由於尚待VMN書面批准，權利尚未轉讓予佛山市卓越尼克；及(iii)可換股債券發行人未有支付CSG可換股債券項下之利息，於截至二零一九年十二月三十一日止年度錄得按公平值計入損益的公平值虧損約人民幣60.5百萬元。

根據由獨立專業估值師羅馬國際評估有限公司進行的估值，於截至二零二零年十二月三十一日止年度錄得按公平值計入損益的公平值收益約人民幣3.9百萬元。

根據可換股債券發行人之聲明，違約乃由於從投資者獲取實施該項目之資金出現意外延誤，尤其是新冠肺炎於全球爆發後，隨後的隔離檢疫措施以及各國實施的旅遊限制進一步限制了與投資者的會面。

據董事深知、盡悉及確信，並根據可換股債券發行人之聲明，VMN已批准投資者參與該項目，並批准經修訂的項目時間表。然而，有關主題公園的設計、開發、興建及營運的具體資本預算、融資承諾及項目時間表，仍有待向VMN提交並有待批准，而此等細節另外需時14至20個月落實。

經考慮發行人持續違約及收回CSG可換股債券之本金及利息之機會，後新冠肺炎經營環境之重大不明朗因素，尤其是新冠肺炎大流行病使旅遊及旅客形勢完全大變，預期未來多年出現低潮。於二零二一年三月十五日，本集團與一名獨立第三方訂立買賣協議，據此，本集團同意出售而獨立第三方同意購買CSG可換股債券，現金代價為10.0百萬港元(相當於約人民幣8.34百萬元)。董事會認為出售事項為本集團提供機會，以減少其投資CSG可換股債券之虧損及退出投資。此外，出售事項可為本集團產生即時可用資金。截至二零二一年六月三十日止六個月確認出售收益約人民幣2.8百萬元。

儘管進行出售事項，董事會將考慮成本及利益，且不排除就本集團因可換股債券發行人未履行CSG可換股債券項下之義務而蒙受之損失對可換股債券發行人及相關訂約方提起法律訴訟之任何可能性。

業務前景

新冠肺炎嚴重干擾全球經濟活動，全球經濟及消費者信心均受到不利影響。疫情肆虐一年有餘，對我們的二零二一年中期財務業績及發展計劃造成不利影響。管理層預計，二零二一年將充滿挑戰。

本集團將繼續竭盡全力提高營運效率及效益。此外，董事會將尋求機會，通過收購具增長潛力的知識產權及與上下游產業的公司合作，多元發展我們的業務，拓寬收入來源。本集團將繼續評估及物色具有投資價值及可與我們在業界及產業鏈上的業務產生協同效應的目標公司，旨在擴大我們的業務及收入來源的同時，亦為股東帶來更高回報。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零二一年六月三十日止六個月之任何中期股息(二零二零年六月三十日：無)。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

企業管治

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四內之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)所載的守則條文。

據董事會所知，截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司已全面遵守企業管治守則的相關守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其本身之董事進行證券交易之標準守則。

經向全體董事進行特定查詢後，各董事均聲明彼等已於整個回顧期間遵守標準守則。

審閱中期業績及中期報告

本公司審核委員會(「審核委員會」)由全體三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團之業績(包括未經審核簡明綜合財務報表)及中期報告。

於聯交所及本公司之網站刊登中期業績及中期報告

此公佈刊登於聯交所(www.hkexnews.hk)及本公司(www.partytime.com.cn)之網站上，而本公司截至二零二一年六月三十日止六個月之中期報告(載有上市規則規定之所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東及刊登於上述網站上。

承董事會命
中國派對文化控股有限公司
主席
陳升

香港，二零二一年八月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)三名執行董事，即陳升女士、馬志鈞先生及徐成武先生；及(ii)三名獨立非執行董事，即鄭晉聞先生、陳文華先生及彭淑女士。